Решение от 02.06.2006 № 110.

О внесении изменений в решение Совета

депутатов города Фрязино от 15.12.2005

№ 38 Положение «Об аренде муниципального
 имущества города Фрязино»

Рассмотрев изменения в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2005 № 38 Положение «Об аренде муниципального имущества города Фрязино», представленные Главой города Фрязино в части новой редакции п.3.7, в соответствии с п.п. 5, п.1, ст.23 Устава городского округа Совет депутатов города Фрязино

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2005 № 38 Положение «Об аренде муниципального имущества города Фрязино» (приложение).

2. Направить изменения в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2005 № 38 Положение «Об аренде муниципального имущества города Фрязино» на подпись Главе города.

3. Опубликовать изменения в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2005 № 38 Положение «Об аренде муниципального имущества города Фрязино» в газете «Ключъ».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета по экономическому развитию, муниципальной собственности, землепользованию Губина М.М.

Л.Н. Сотникова, председатель Совета депутатов.
Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 02.06.2006 № 110
Изменения

 в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2005 № 38
Положение «Об аренде муниципального имущества города Фрязино».

1. Изложить п.3.7. Положения «Об аренде муниципального имущества города Фрязино» в новой редакции:

3.7. КУИЖВ в срок 5 рабочих дней представляет претенденту расчет арендной платы и проект договора (типовая форма – в приложении 4, перечень документов, представляемых при заключении договора, – в приложении 8), а также предоставляет возможность детального осмотра имущества и составляет с арендатором акт приема-передачи (приложение 7).

При сдаче в аренду помещений под разовые мероприятия (собрания, лекции и т.п.) договор не составляется. Арендатор оплачивает арендную плату, и квитанция является документом, дающим право на аренду. При этом используется упрощенная методика расчета арендной платы ( 3 рубля за 1 кв. м в час, а для организаций, для которых методикой расчета арендной платы (приложение № 5 к настоящему Положению) установлен коэффициент типа деятельности 0,1 ( . 1 рубль за 1 кв. м в час, если помещения используются ими для некоммерческих целей.

В.В. Ухалкин, глава города.
Принято:

решением Совета депутатов

города Фрязино

от 02.06.2006 № 110